PHÒNG GD&ĐT PHÚ GIÁO                  CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B                             Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

         Số: 245/QĐ-THABB                         An Bình, ngày 23 tháng 10 năm 2017

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện cuộc vận động
“ Hai không với 4 nội dung” - Năm học  2017 -2018

 HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC AN BÌNH B

Thực hiện Thông tư số 35/2008/TTLT/BGD&ĐT-BNV ngày 14/7/2008 của Bộ Giaùo dục đào tạo và Bộ nội vụ hướng dẫn về chức năng, nhiệm vụ và quyền hạn và cơ cấu tổ chức của Sở Giaùo dục đào tạo thuộc UBND cấp tỉnh, Phòng  Giaùo dục đào tạo thuộc UBND cấp huyện;
Thực hiện coâng văn soá 957/QĐ-SGD&ĐT ngày 27/8/2009 của Sở Giaùo dục đào tạo ban hành kèm theo quyết định kế hoạch tổ chức cuộc vận động “Nói không với tiêu cực trong thi cử và bệnh thành tích trong giáo dục”;
Thực hiện công văn soá 216/ QĐ-PGD&ÑT ngày 4/9/2009 của Phòng Giáo dục và đào tạo ban hành kèm theo quyết định kế hoạch  tổ chức cuộc vận động “Nói không với tiêu cực trong thi củ và bệnh thành tích trong giáo dục”;
Căn cứ vào tình hình thực tế CB,GV-NV Trường Tiểu học An Bình B;
Xét theo đạo đức, năng lực của Cán bộ, giáo viên;

Xét theo đề nghị của bộ phận chuyên môn Trường Tiểu học An Bình B.

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Thành lập Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện cuộc vận động  hai không “Nói không với tiêu cực trong thi cử và bệnh thành tích trong giáo dục” năm học 2017- 2018. (Có danh sách đính kèm).
Điều 2.
- Ban chỉ đạo cuộc vận động “Hai không với 4 nội dung” xây dựng kế hoạch và tổ chức thực hiện kế hoạch.
- Thời gian tổ chức thực hiện cuộc vận động “Hai không”: trong năm học 20167-2018.
Điều 3. Các bộ phận có liên quan và các ông, bà có tên tại điều 1 chịu thi hành quyết định này.

Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.
 Nơi nhaän:

        HIEÄU TRÖÔÛNG
 - Phòng GD&ĐT Phú Giáo;

 - Các thành viên BCĐ;

 - Lưu: VT.

DANH SÁCH
Ban chỉ đạo tổ chức thực hiện cuộc vận động “Hai không với 4 nội dung” năm học: 2017 – 2018
(Kèm theo quyết định số 245/QĐ-THABB, ngày 23 tháng 10  năm 2017 của Hiệu trưởng Trường  Tiểu học An Bình B)

	Stt
	Họ và tên
	Chức vụ
	Nhiệm vụ phân công

	1
	Lê Thị Lan
	Hiệu Trưởng
	Trưởng ban

	2
	Lê Thị Quyết
	CT.CÑCS
	Phoù Tröôûng ban

	3
	Bùi Như Nước
	PHT
	Thư ký

	4
	Lê Thị Ngọc
	BT đoàn
	Thành viên

	5
	Vũ Thị Kim Huế
	TTND
	Thành viên

	6
	Đặng Thị Mơ
	PHT
	Thành viên

	7
	Phaïm Thò Kim Dung
	PHT
	Thành viên

	8
	Laïi Thò Thi
	Khối 1
	Thành viên

	9
	Nguyễn Thị Lánh
	Khối 2
	Thành viên

	10
	Phạm Thị Huê
	Khối 3
	Thành viên

	11
	Cao Thị Nga
	Khối 4
	Thành viên

	12
	Cao Thị Nguyệt
	Khối 5
	Thành viên

	13
	Lê Thúy An
	TT.BM
	Thành viên

Danh saùch gồm: 13 người
PAGE
1